
Objednávka č.30819

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Sedláček, s.r.o.

Zdaboř 488

261 01 Příbram

IČO: 25123297

DIČ: 

tel.: 318 626 915, 606 611 144

fax: 318 638 190

e-mail:

info@sedlacek-karcher.cz,marie.kotlarova@

nemocnicekolin.cz,petra.simicova@nemocnic

ekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

117891 Papír toaletní TorkSmatr One 6

rolí 6rolí v balení

4,00 kart

6667 Ručník na roli Bílá SCOTT (do

zásobníků Kimberly Clark)

6rolí v balení

300,00 role

Celkem vč. DPH: 66 864,60 Kč

Pozn: Uživatel: Petra Šimicová,Email: ,Pozn.: . Provoz MTZ od 7:00 do 15:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Šimicová Petra, 2017-09-05 11:18

Stránka 1/1

3 0 8 1 9


